Governo do Estado do Pará

Secretaria de Estado de Administração Penitenciária

Escola de Administração Penitenciária

PROCESSO SELETIVO INTERNO – II COBRA

EDITAL Nº. 01/2024-EAP/SEAP-PA, DE 05 DE JANEIRO DE 2024

1

GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ

SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO PENITENCIÁRIA

ESCOLA DE ADMINISTRAÇÃO PENITENCIÁRIA

PROCESSO SELETIVO INTERNO PARA SELEÇÃO DE POLICIAIS PENAIS PARA O

II CURSO OPERACIONAL DE BUSCA E RECAPTURA, EDITAL Nº. 01/2024-

EAP/SEAP-PA, DE 05 DE JANEIRO DE 2024

EDITAL DE Nº 002/2024-EAP/SEAP-PA, DE 01 DE FEVEREIRO DE 2024

LISTA DOS CLASSIFICADOS NA 1º FASE – ANÁLISE CURRICULAR

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO PENITENCIÁRIA DO PARÁ, no uso

de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste termo e demais normas

pertinentes à matéria, TORNA PÚBLICO o resultado preliminar da Análise Curricular referente

ao EDITAL N° 01/2024 – EAP/SEAP-PA, 05 DE JANEIRO DE 2024, conforme segue:

Art. 1º Ficam CLASSIFICADOS os candidatos conforme ANEXO ÚNICO deste Edital.

Art. 2º Quanto ao resultado preliminar da Análise Curricular, caberá interposição de recurso a ser

protocolado via e-mail: psieap.cobra@gmail.com, no dia 02/02/2024, observado o horário oficial

de Brasília/DF.

Art. 3º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições contrárias.

Belém - PA, 01 de fevereiro de 2024.

MARCO ANTÔNIO SIROTHEAU CORRÊA RODRIGUES

Secretário de Estado de Administração Penitenciária

PAULO ROCHA CUNHA

Diretor da Escola de Administração Penitenciária

Governo do Estado do Pará

Secretaria de Estado de Administração Penitenciária

Escola de Administração Penitenciária

PROCESSO SELETIVO INTERNO – II COBRA

EDITAL Nº. 01/2024-EAP/SEAP-PA, DE 05 DE JANEIRO DE 2024

2

ANEXO ÚNICO

LISTA DE PONTUAÇÃO

INSCRIÇÃO NOME
NÍVEL DE

ESCOLARIDADE

TEMPO DE

SERVIÇO

NÍVEL

OPERACIONAL

NÍVEL

TÉCNICO

PONTUAÇÃO

GERAL
CLASSIFICAÇÃO

PSI2024024
SUELLEN MARA OLIVEIRA DE

OLIVEIRA
4,00 2,00 30,00 7,40 43,40 1º

PSI2024161 YAGO GOMES DA CONCEIÇÃO 3,00 0,00 30,00 10,00 43,00 2º

PSI2024080 ALAN SANTOS PACHECO 3,50 2,00 30,00 6,00 41,50 3º

PSI2024038 NIVALDO BENTO DOS SANTOS 3,50 1,50 30,00 3,90 38,90 4º

PSI2024030 VICTOR MACEDO LEMOS 3,50 2,00 30,00 3,30 38,80 5º

PSI2024071 CAIO CÉZAR SANTOS CONCEIÇÃO 1,00 1,50 26,00 10,00 38,50 6º

PSI2024068 JOSE WILLAMIS DOS SANTOS 0,00 1,50 28,00 7,20 36,70 7º

PSI2024168 ALEXANDRA LEAL ABDON 1,00 0,00 30,00 5,70 36,70 8º

PSI2024054 RAFAEL DA SILVA DAMASCENO 1,00 2,00 30,00 3,60 36,60 9º

PSI2024203
FABRICIA DO SOCORRO DA SILVA

MOURA
1,00 3,00 30,00 2,40 36,40 10º

PSI2024107 DIANINNY DA SILVA CAMPELO 1,00 1,50 30,00 3,60 36,10 11º

Governo do Estado do Pará

Secretaria de Estado de Administração Penitenciária

Escola de Administração Penitenciária

PROCESSO SELETIVO INTERNO – II COBRA

EDITAL Nº. 01/2024-EAP/SEAP-PA, DE 05 DE JANEIRO DE 2024

3

INSCRIÇÃO NOME
NÍVEL DE

ESCOLARIDADE

TEMPO DE

SERVIÇO

NÍVEL

OPERACIONAL

NÍVEL

TÉCNICO

PONTUAÇÃO

GERAL
CLASSIFICAÇÃO

PSI2024004 ODILENO RAIOL ALMEIDA 3,50 2,00 30,00 0,00 35,50 12º

PSI2024028 ADALTO BIZERRA LIMA JÚNIOR 0,00 1,00 30,00 3,00 34,00 13º

PSI2024118 AISLAN SILVA BANDEIRA 0,00 0,00 30,00 3,60 33,60 14º

PSI2024143 MARCIO PEREIRA PORFIRIO 1,00 1,50 30,00 0,75 33,25 15º

PSI2024009 MAZAK SOUZA DE OLIVEIRA 1,00 1,50 30,00 0,60 33,10 16º

PSI2024055
WESLEY RICHELEY DA CUNHA

RAIOL
1,00 2,00 30,00 0,00 33,00 17º

PSI2024021 RONY DOS SANTOS BARROS 0,00 1,50 30,00 1,50 33,00 18º

PSI2024023
ALEXANDRE DAS NEVES DOS

SANTOS
1,00 2,00 30,00 0,00 33,00 19º

PSI2024046
THIAGO ALEXANDRE DOS SANTOS

TEIXEIRA
0,00 2,00 30,00 0,00 32,00 20º

PSI2024228 UANDER RODRIGUES DOS SANTOS 0,00 1,50 30,00 0,00 31,50 21º

PSI2024014 FILANILSON ROCHA VIVEIROS 0,00 1,50 30,00 0,00 31,50 22º

PSI2024156 KÉRSIA DOS REIS DA SILVA 0,00 1,50 30,00 0,00 31,50 23º

PSI2024048 OTÁVIO DE SOUSA DE ARAÚJO 1,00 2,00 28,00 0,00 31,00 24º

PSI2024206 DAILSON SALES DOS SANTOS 1,00 0,00 30,00 0,00 31,00 25º

Governo do Estado do Pará

Secretaria de Estado de Administração Penitenciária

Escola de Administração Penitenciária

PROCESSO SELETIVO INTERNO – II COBRA

EDITAL Nº. 01/2024-EAP/SEAP-PA, DE 05 DE JANEIRO DE 2024

4

INSCRIÇÃO NOME
NÍVEL DE

ESCOLARIDADE

TEMPO DE

SERVIÇO

NÍVEL

OPERACIONAL

NÍVEL

TÉCNICO

PONTUAÇÃO

GERAL
CLASSIFICAÇÃO

PSI2024243 SILVIO FERREIRA DA CONCEIÇÃO 1,00 0,00 30,00 0,00 31,00 26º

PSI2024117 ELIAS LEVI DA SILVA 1,00 0,00 30,00 0,00 31,00 27º

PSI2024328 DEIVISON GOMES OLIVEIRA 1,00 0,00 30,00 0,00 31,00 28º

PSI2024268 MICHELLE SOUSA NASCIMENTO 1,00 0,00 30,00 0,00 31,00 29º

PSI2024015 CLEBSON DA CONCEIÇÃO SANTOS 3,50 1,50 25,00 0,00 30,00 30º

PSI2024193 BRUNO CEZAR PINHEIRO SARMENTO 0,00 0,00 30,00 0,00 30,00 31º

PSI2024331 ADRIANO ANDRADE DOS SANTOS 0,00 0,00 30,00 0,00 30,00 32º

PSI2024124 GILVAN BATISTA DE ANDRADE 0,00 0,00 30,00 0,00 30,00 33º

PSI2024148 JAILSON CARLOS PEREIRA MARTINS 0,00 0,00 30,00 0,00 30,00 34º

PSI2024296 RENATO FELIPE ALMEIDA SILVA 0,00 0,00 30,00 0,00 30,00 35º

PSI2024303 MATEUS GOMES DA SILVA 0,00 0,00 30,00 0,00 30,00 36º

PSI2024188
LAERCIO BELTRÃO NORONHA

JUNIOR
0,00 1,50 28,00 0,00 29,50 37º

PSI2024180
MARCOS RENAN DA FONSECA

BARROS
0,00 1,50 28,00 0,00 29,50 38º

PSI2024050 WANDERSON SANTANA DO CARMO 3,50 2,00 14,00 7,80 27,30 39º

Governo do Estado do Pará

Secretaria de Estado de Administração Penitenciária

Escola de Administração Penitenciária

PROCESSO SELETIVO INTERNO – II COBRA

EDITAL Nº. 01/2024-EAP/SEAP-PA, DE 05 DE JANEIRO DE 2024

5

INSCRIÇÃO NOME
NÍVEL DE

ESCOLARIDADE

TEMPO DE

SERVIÇO

NÍVEL

OPERACIONAL

NÍVEL

TÉCNICO

PONTUAÇÃO

GERAL
CLASSIFICAÇÃO

PSI2024293 MACIEL DE ABREU SANTOS 0,00 1,50 25,00 0,75 27,25 40º

PSI2024098
PATRICIA DA COSTA BRANCHES

BRITO
3,50 1,50 19,00 2,70 26,70 41º

PSI2024032 ALAN CONCEIÇÃO MARTINS 3,50 2,00 21,00 0,00 26,50 42º

PSI2024059 MARCO ANTONIO SANTOS DA SILVA 0,00 1,50 25,00 0,00 26,50 43º

PSI2024155 CLEUDILENE SANTOS SILVA 0,00 2,00 23,00 0,00 25,00 44º

PSI2024066
FRANCISCO DE PAULA MORAES

FILHO
1,00 1,50 21,00 0,00 23,50 45º

PSI2024072 MARLON CASTRO DOS SANTOS 1,00 1,50 11,00 10,00 23,50 46º

PSI2024327 DOUGLAS TRINDADE VASCONCELOS 0,00 0,00 22,00 0,00 22,00 47º

PSI2024177
LEANDRO AUGUSTO ALENCAR DE

OLIVEIRA
1,00 0,00 20,00 0,00 21,00 48º

PSI2024277 ELIANE NUNES FIGUEIREDO 1,00 1,50 18,00 0,00 20,50 49º

PSI2024105 REGILENE BASTOS DA SILVA 1,00 1,50 11,00 6,90 20,40 50º

PSI2024311 DORICLEIA MELO RIBEIRO 0,00 2,00 18,00 0,00 20,00 51º

PSI2024039 SALOMÃO RODRIGUES DA SILVA 3,50 2,00 14,00 0,00 19,50 52º

PSI2024251 SEBASTIÃO SILVA DA COSTA 0,00 2,00 17,00 0,00 19,00 53º

Governo do Estado do Pará

Secretaria de Estado de Administração Penitenciária

Escola de Administração Penitenciária

PROCESSO SELETIVO INTERNO – II COBRA

EDITAL Nº. 01/2024-EAP/SEAP-PA, DE 05 DE JANEIRO DE 2024

6

INSCRIÇÃO NOME
NÍVEL DE

ESCOLARIDADE

TEMPO DE

SERVIÇO

NÍVEL

OPERACIONAL

NÍVEL

TÉCNICO

PONTUAÇÃO

GERAL
CLASSIFICAÇÃO

PSI2024348
ORLANDO WALDEZ DOS SANTOS

GOMES
0,00 1,50 17,00 0,00 18,50 54º

PSI2024016 CARLOS ALBERTO DE OLIVEIRA 0,00 1,50 15,00 1,50 18,00 55º

PSI2024313 RENATO BOTELHO SACRAMENTO 1,00 2,00 8,00 6,45 17,45 56º

PSI2024210
JOSE BONIFÁCIO DO VALE

FIGUEIREDO
0,00 0,00 17,00 0,00 17,00 57º

PSI2024182
ELDER AUGUSTO SANTOS

GUERREIRO
2,50 1,50 3,00 10,00 17,00 58º

PSI2024067 EFRAIM DASILVA LISBOA 3,50 1,50 7,00 4,80 16,80 59º

PSI2024053
RAFAEL RODRIGO MARINHO DE

OLIVEIRA
1,00 2,00 13,00 0,60 16,60 60º

PSI2024063
WILLIAME ARTHUR SOUSA

PACHECO
0,00 2,00 4,00 10,00 16,00 61º

PSI2024070 ELISABETH VIEIRA SILVA 0,00 1,50 4,00 10,00 15,50 62º

PSI2024309 MICHAEL DAVID BATISTA ALVES 0,00 3,00 12,00 0,00 15,00 63º

PSI2024034
VALÉRIO MARCOS DA SILVA

BORGES
1,00 1,50 3,00 9,30 14,80 64º

PSI2024091 RAFAEL PORTO DE SOUZA 1,00 0,00 3,00 10,00 14,00 65º

PSI2024225 NAJARA DA SILVA VIANA 1,00 1,50 10,00 1,20 13,70 66º

PSI2024297
LUIS CARLOS LOUREDO DO

NASCIMENTO
1,00 2,00 3,00 7,50 13,50 67º

Governo do Estado do Pará

Secretaria de Estado de Administração Penitenciária

Escola de Administração Penitenciária

PROCESSO SELETIVO INTERNO – II COBRA

EDITAL Nº. 01/2024-EAP/SEAP-PA, DE 05 DE JANEIRO DE 2024

7

INSCRIÇÃO NOME
NÍVEL DE

ESCOLARIDADE

TEMPO DE

SERVIÇO

NÍVEL

OPERACIONAL

NÍVEL

TÉCNICO

PONTUAÇÃO

GERAL
CLASSIFICAÇÃO

PSI2024031 HERMES PEREIRA GOMES 0,00 1,50 11,00 0,60 13,10 68º

PSI2024110 NATANAEL BARROS DA SILVA 1,00 2,00 10,00 0,00 13,00 69º

PSI2024099 ALLAN LIMA RIBEIRO 3,50 0,00 3,00 6,00 12,50 70º

PSI2024292 DIOGO ALVES DE SOUSA 1,00 1,50 4,00 6,00 12,50 71º

PSI2024263 DANILO LEAL DE BARROS 1,00 2,00 4,00 5,25 12,25 72º

PSI2024316 FELIPE ALMEIDA RAMOS 0,00 1,50 1,00 9,70 12,20 73º

PSI2024108 ISMAEL DE LIMA CABRAL 0,00 1,50 10,00 0,00 11,50 74º

PSI2024007 DANIEL PONTES LIMA 1,00 1,50 8,00 0,60 11,10 75º

PSI2024116 OLAVO GUIMARAES ARAUJO JUNIOR 1,00 2,00 8,00 0,00 11,00 76º

PSI2024215 ADENILSON SANTOS DA SILVA 1,00 2,00 8,00 0,00 11,00 77º

PSI2024082
CARLOS EDUARDO MARTINS

FERREIRA
0,00 1,50 8,00 1,20 10,70 78º

PSI2024049 JAVAN CARLOS BARROSO SILVA 0,00 1,50 7,00 2,10 10,60 79º

PSI2024051 MARCIO RAMOS CORDEIRO 1,00 1,50 8,00 0,00 10,50 80º

PSI2024020
ADONAI DO ESPÍRITO SANTO

MENDONÇA DA SILVA
1,00 1,50 8,00 0,00 10,50 81º

Governo do Estado do Pará

Secretaria de Estado de Administração Penitenciária

Escola de Administração Penitenciária

PROCESSO SELETIVO INTERNO – II COBRA

EDITAL Nº. 01/2024-EAP/SEAP-PA, DE 05 DE JANEIRO DE 2024

8

INSCRIÇÃO NOME
NÍVEL DE

ESCOLARIDADE

TEMPO DE

SERVIÇO

NÍVEL

OPERACIONAL

NÍVEL

TÉCNICO

PONTUAÇÃO

GERAL
CLASSIFICAÇÃO

PSI2024013 MARCELO DE MATOS VAZ 0,00 2,00 3,00 5,40 10,40 82º

PSI2024026 LEANDRO DE OLIVEIRA SOUZA 3,50 1,50 3,00 2,10 10,10 83º

PSI2024045 JOSE MAURICIO VILHENA NOBREGA 1,00 2,00 7,00 0,00 10,00 84º

PSI2024047 ANDERSON CARRERA ALEIXO 0,00 2,00 8,00 0,00 10,00 85º

PSI2024003 EVANDRO DE SOUSA ARANHA 3,50 1,50 5,00 0,00 10,00 86º

PSI2024238 ANDREL RAFAEL NONATO PANTOJA 1,00 0,00 3,00 6,00 10,00 87º

PSI2024029 ALESSANDRO VALE SALES 0,00 1,50 8,00 0,00 9,50 88º

PSI2024152
JHONATAS BRENO GOMES DOS

SANTOS
0,00 0,00 4,00 5,10 9,10 89º

PSI2024078 JEFFERSON ADRIANO SILVA VELOSO 1,00 1,50 3,00 3,60 9,10 90º

PSI2024335 JOSE CARLOS MATOS LOPES 1,00 2,00 6,00 0,00 9,00 91º

PSI2024138 EMANUEL BARBOSA DA SILVA 0,00 1,50 7,00 0,00 8,50 92º

PSI2024006 JOEL LOPES DA ROCHA 1,00 1,50 6,00 0,00 8,50 93º

PSI2024248 CLEIDIVAL PINHEIRO COSTA 0,00 1,50 7,00 0,00 8,50 94º

PSI2024337
JOÃO BOSCO DE AQUINO MACIEL

FILHO
1,00 2,00 4,00 1,20 8,20 95º

Governo do Estado do Pará

Secretaria de Estado de Administração Penitenciária

Escola de Administração Penitenciária

PROCESSO SELETIVO INTERNO – II COBRA

EDITAL Nº. 01/2024-EAP/SEAP-PA, DE 05 DE JANEIRO DE 2024

9

INSCRIÇÃO NOME
NÍVEL DE

ESCOLARIDADE

TEMPO DE

SERVIÇO

NÍVEL

OPERACIONAL

NÍVEL

TÉCNICO

PONTUAÇÃO

GERAL
CLASSIFICAÇÃO

PSI2024163 CARLOS RENAN XAVIER GAVINHO 2,50 1,50 4,00 0,00 8,00 96º

PSI2024097
FABIO ANDERSON DA SILVA

SERRÃO
0,00 0,00 8,00 0,00 8,00 97º

PSI2024018 DARCI COSTA DE OLIVEIRA 1,00 1,50 5,00 0,00 7,50 98º

PSI2024288 LEANDRO WESCHE PINA 1,00 2,00 3,00 1,50 7,50 99º

PSI2024221
DELCIO JOÃO RODRIGUES CARDOSO

JUNIOR
1,00 1,50 5,00 0,00 7,50 100º

PSI2024011 GEMMISON FERRANTE DE SOUZA 1,00 1,50 5,00 0,00 7,50 101º

PSI2024127 WILLAMES DE LIMA SANTIAGO 1,00 1,50 5,00 0,00 7,50 102º

PSI2024343 PEDRO DE SOUSA CHAVES 1,00 1,50 4,00 0,75 7,25 103º

PSI2024036 JOSÉ DOS SANTOS FARIAS 1,00 1,50 4,00 0,60 7,10 104º

PSI2024247 MÁRCIO MARTINS DE SOUZA 0,00 2,00 5,00 0,00 7,00 105º

PSI2024347 DIEGO PINHO MIRANDA 1,00 1,50 3,00 1,50 7,00 106º

PSI2024025
FABRÍCIO HENRIQUE NASCIMENTO

SILVA
1,00 2,00 4,00 0,00 7,00 107º

PSI2024229
JHONATAS GEORGE DOS SANTOS

RICARDO
0,00 2,00 5,00 0,00 7,00 108º

PSI2024102 FELIPE MARTINS DANTAS 0,00 2,00 5,00 0,00 7,00 109º

Governo do Estado do Pará

Secretaria de Estado de Administração Penitenciária

Escola de Administração Penitenciária

PROCESSO SELETIVO INTERNO – II COBRA

EDITAL Nº. 01/2024-EAP/SEAP-PA, DE 05 DE JANEIRO DE 2024

10

INSCRIÇÃO NOME
NÍVEL DE

ESCOLARIDADE

TEMPO DE

SERVIÇO

NÍVEL

OPERACIONAL

NÍVEL

TÉCNICO

PONTUAÇÃO

GERAL
CLASSIFICAÇÃO

PSI2024077 JAILTON BRAZ DA SILVA MELO 1,00 1,50 4,00 0,00 6,50 110º

PSI2024092 GEIDER FERNANDES MARTINS 1,00 1,50 4,00 0,00 6,50 111º

PSI2024274 MARCELO FRANCISCO DA SILVA 1,00 1,50 4,00 0,00 6,50 112º

PSI2024022 JOSÉ JULIO PAULINO JUNIOR 1,00 1,50 4,00 0,00 6,50 113º

PSI2024266 TARCISIO FERNANDES DE MIRANDA 3,50 0,00 3,00 0,00 6,50 114º

PSI2024319
GABRIEL MOREIRA PANTOJA

MAMEDI
0,00 2,00 3,00 1,50 6,50 115º

PSI2024283 GLAUBER PEDROSA FONSECA 0,00 1,50 5,00 0,00 6,50 116º

PSI2024095 FERNANDO PASSOS MACEDO 1,00 1,50 4,00 0,00 6,50 117º

PSI2024040
ADALBERTO JORGE DA SILVA

BARROS JUNIOR
0,00 1,50 4,00 0,60 6,10 118º

PSI2024017
MANOEL WILSON PANTOJA DE

SOUSA
1,00 2,00 3,00 0,00 6,00 119º

PSI2024106 ELISEU DA SILVA SOUZA JUNIOR 1,00 2,00 3,00 0,00 6,00 120º

PSI2024101 VALBER CEZAR RODRIGUES MARIA 1,00 2,00 3,00 0,00 6,00 121º

PSI2024333 ROGÉRIO LIMA BAIA 1,00 2,00 3,00 0,00 6,00 122º

PSI2024056 JOSÉ BISPO DE SENA FILHO 0,00 2,00 4,00 0,00 6,00 123º

Governo do Estado do Pará

Secretaria de Estado de Administração Penitenciária

Escola de Administração Penitenciária

PROCESSO SELETIVO INTERNO – II COBRA

EDITAL Nº. 01/2024-EAP/SEAP-PA, DE 05 DE JANEIRO DE 2024

11

INSCRIÇÃO NOME
NÍVEL DE

ESCOLARIDADE

TEMPO DE

SERVIÇO

NÍVEL

OPERACIONAL

NÍVEL

TÉCNICO

PONTUAÇÃO

GERAL
CLASSIFICAÇÃO

PSI2024301 ALICE DOS SANTOS MACHADO 0,00 0,00 3,00 3,00 6,00 124º

PSI2024305 GUILHERME TAVARES RODRIGUES 1,00 2,00 3,00 0,00 6,00 125º

PSI2024219 CARLOS ANDRÉ DOS SANTOS LEIVA 1,00 2,00 3,00 0,00 6,00 126º

PSI2024322 JADSON MOURA MORAIS 3,50 0,00 2,00 0,30 5,80 127º

PSI2024139 ORACI TRAVASSO DE FARIAS 1,00 0,00 1,00 3,75 5,75 128º

PSI2024001
MANOEL QUERTOM ALVES DA

SILVA
1,00 1,50 3,00 0,00 5,50 129º

PSI2024005 HELCIO CASTRO DOS SANTOS 1,00 1,50 3,00 0,00 5,50 130º

PSI2024064 FABIO DAMASCENO QUADROS 0,00 1,50 4,00 0,00 5,50 131º

PSI2024035 CLAUDIO CELIO ARAUJO DA SILVA 1,00 1,50 3,00 0,00 5,50 132º

PSI2024133 JERSON CLEY DA SILVA ARAÚJO 1,00 1,50 3,00 0,00 5,50 133º

PSI2024157
GEFFERSON CARLOS SOUZA DA

SILVA
2,50 0,00 3,00 0,00 5,50 134º

PSI2024088
MÁRCIO ROBERTO SOARES

COLARES
1,00 1,50 3,00 0,00 5,50 135º

PSI2024027
ROUWLANDEMBERG LOBATO DA

SILVA
1,00 1,50 3,00 0,00 5,50 136º

PSI2024267
NATÁLIA SEMIRAMIS SANTOS DA

CONCEIÇÃO
0,00 1,50 3,00 0,60 5,10 137º

Governo do Estado do Pará

Secretaria de Estado de Administração Penitenciária

Escola de Administração Penitenciária

PROCESSO SELETIVO INTERNO – II COBRA

EDITAL Nº. 01/2024-EAP/SEAP-PA, DE 05 DE JANEIRO DE 2024

12

INSCRIÇÃO NOME
NÍVEL DE

ESCOLARIDADE

TEMPO DE

SERVIÇO

NÍVEL

OPERACIONAL

NÍVEL

TÉCNICO

PONTUAÇÃO

GERAL
CLASSIFICAÇÃO

PSI2024223 WILLER SOARES GONÇALVES 0,00 0,00 3,00 2,10 5,10 138º

PSI2024061 HUMBERTO LUIZ DE SOUZA 0,00 2,00 3,00 0,00 5,00 139º

PSI2024218 ROGERIO LOPES DE OLIVEIRA 1,00 0,00 4,00 0,00 5,00 140º

PSI2024304 PABLO RODRIGO GUSMAO REIS 0,00 2,00 3,00 0,00 5,00 141º

PSI2024126
FLÁVIO VINÍCIUS DE FREITAS

SILVEIRA
0,00 2,00 3,00 0,00 5,00 142º

PSI2024252 LUCAS DA SILVA LESSA 1,00 0,00 4,00 0,00 5,00 143º

PSI2024175
VALDIMILSON MESCOUTO

CORDEIRO
0,00 1,50 3,00 0,00 4,50 144º

PSI2024010
JOSE ORLANDAO ANDRADE

PANTOJA
0,00 1,50 3,00 0,00 4,50 145º

PSI2024041 ELTON CARLOS RAIOL LEAL 0,00 1,50 3,00 0,00 4,50 146º

PSI2024058 DANIEL SOUZA DA SILVA 0,00 1,50 3,00 0,00 4,50 147º

PSI2024065 JOEL ALCANTARA DA SILVA 0,00 1,50 3,00 0,00 4,50 148º

PSI2024187
CARLOS MACHADO DA

ANUNCIACAO NETO
0,00 1,50 3,00 0,00 4,50 149º

PSI2024242 HANNAH MACIEL SANTOS DA SILVA 3,50 0,00 1,00 0,00 4,50 150º

PSI2024199 RAIMUNDO RODRIGUES DE MORAIS 1,00 0,00 3,00 0,00 4,00 151º

Governo do Estado do Pará

Secretaria de Estado de Administração Penitenciária

Escola de Administração Penitenciária

PROCESSO SELETIVO INTERNO – II COBRA

EDITAL Nº. 01/2024-EAP/SEAP-PA, DE 05 DE JANEIRO DE 2024

13

INSCRIÇÃO NOME
NÍVEL DE

ESCOLARIDADE

TEMPO DE

SERVIÇO

NÍVEL

OPERACIONAL

NÍVEL

TÉCNICO

PONTUAÇÃO

GERAL
CLASSIFICAÇÃO

PSI2024264
EDUARDO AUGUSTO NUNES DA

SILVA
1,00 0,00 3,00 0,00 4,00 152º

PSI2024255 ADRIANO CONCEIÇÃO DA SILVA 1,00 0,00 3,00 0,00 4,00 153º

PSI2024170
JHONES TAUGUSTO CANTAO

TRINDADE
1,00 0,00 3,00 0,00 4,00 154º

PSI2024232 ANA MARIA DE OLIVEIRA MOREIRA 1,00 0,00 3,00 0,00 4,00 155º

PSI2024340
GILSON RODRIGUES DA SILVA

JUNIOR
1,00 0,00 3,00 0,00 4,00 156º

PSI2024085 CLEANDO SOUZA SILVA 1,00 1,50 1,00 0,00 3,50 157º

PSI2024190 FÁDIO RAMOS ARAÚJO 1,00 1,50 1,00 0,00 3,50 158º

PSI2024212 JOHN GONÇALVES CORREA LEITE 0,00 0,00 3,00 0,00 3,00 159º

PSI2024239
CÁSSIO HELTON DOS SANTOS

SOUZA
0,00 0,00 3,00 0,00 3,00 160º

PSI2024254 TONI ROLEMBERG SANTANA RAMOS 0,00 0,00 3,00 0,00 3,00 161º

PSI2024270 ALLAN MONTEIRO COUTINHO 0,00 0,00 3,00 0,00 3,00 162º

PSI2024209 FRANCISCO DE ASSIS SILVA SANTOS 0,00 0,00 3,00 0,00 3,00 163º

PSI2024275 RODRIGO DE ASSIS ALENCAR 0,00 0,00 3,00 0,00 3,00 164º

PSI2024235 LUCAS LAGOIA PALHETA 0,00 0,00 3,00 0,00 3,00 165º

Governo do Estado do Pará

Secretaria de Estado de Administração Penitenciária

Escola de Administração Penitenciária

PROCESSO SELETIVO INTERNO – II COBRA

EDITAL Nº. 01/2024-EAP/SEAP-PA, DE 05 DE JANEIRO DE 2024

14

INSCRIÇÃO NOME
NÍVEL DE

ESCOLARIDADE

TEMPO DE

SERVIÇO

NÍVEL

OPERACIONAL

NÍVEL

TÉCNICO

PONTUAÇÃO

GERAL
CLASSIFICAÇÃO

PSI2024318 JULIA GLENDA FARIAS PANTOJA 0,00 0,00 3,00 0,00 3,00 166º

PSI2024241 BRUNO GAMA DOS PASSOS 0,00 0,00 3,00 0,00 3,00 167º

PSI2024276 DHEIMISSON DA SILVA RODRIGUES 0,00 0,00 3,00 0,00 3,00 168º

PSI2024164
DHIULYCELLY DOMINGUES

PEREIRA
0,00 0,00 3,00 0,00 3,00 169º

PSI2024160 AFONSO DE SOUZA COUTINHO 0,00 0,00 3,00 0,00 3,00 170º

PSI2024326 FALCO RAMOS ARAUJO 1,00 0,00 1,00 0,00 2,00 171º

PSI2024112 TAINARA DE ANDRADE AZEVEDO 1,00 0,00 1,00 0,00 2,00 172º

PSI2024271 AYUPE CARDOSO PINHO 1,00 0,00 1,00 0,00 2,00 173º